
LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3371010 FAUCILLON Marc-Antoine S.T. GUISE 92 93 94 96 96 90 561
2 3297538 DEMONT Quentin S.T. RANTIGNY 89 94 92 90 92 87 544
3 3439427 GRENIER Martin U.F.T. TRACY-LE-MONT 84 88 90 89 87 88 526
4 3404247 BOUR Alexandre ESCOPETTE PICARDE 89 82 88 87 90 88 524
5 3328254 FERNANDES Geoffrey C.T. ROYEN 87 86 85 91 82 75 506
6 3404053 DENIS Corentin ALBERT SPORT TIR 82 78 89 84 89 83 505
7 3404091 LIOTET Dylan C.S.T. LE MOUSQUET 82 88 84 85 74 89 502
8 3474225 COLMAN Quentin U.F.T. TRACY-LE-MONT 78 82 84 85 83 74 486
9 3437525 FROMENTIN Guillaume A.S.T. CREIL 75 79 79 80 82 72 467
10 3404004 DELEBARRE Sami A.S.T. CREIL 75 74 78 74 83 72 456

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3154677 ANGLERAUX Caroline C.S.T. LE MOUSQUET 83 84 88 89 0 0 344

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3249526 BERGER Valentin A.A.E. ESTREBOEUF 89 89 85 85 86 87 521
2 3404142 BASQUIN Guillaume S.T. LAON 75 92 86 91 84 86 514
3 3474617 VERON Cédric LE REVEIL D'AUTEUIL 84 85 81 82 79 85 496
4 3474163 BAILLEUX Florian A.S.T. CREIL 78 76 75 77 74 85 465

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2580456 GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL 97 93 94 95 0 0 379
2 2751084 GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 93 92 94 95 0 0 374
3 3342067 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL 88 96 94 94 0 0 372
4 3112558 BOUCQUEZ Fabienne A.S.T. CREIL 90 90 87 87 0 0 354
5 3380151 LEBARBIER Séverine U.S. GOUVIEUX 89 84 84 85 0 0 342
6 3424239 BARBIER Isabelle A.S.T. CREIL 81 82 90 85 0 0 338
7 937959 FAUCILLON Catherine S.T. GUISE 83 88 85 79 0 0 335
8 3380010 BLANCHART Aurelie ESCOPETTE PICARDE 87 83 76 85 0 0 331

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3224984 DEWOLF Agnès A.S.T. CREIL 92 88 90 83 0 0 353
2 3171722 VILLEZ Jocelyne U.S. GOUVIEUX 85 83 90 88 0 0 346
3 3424225 MACHET Evelyne A.S.T. CREIL 76 88 87 87 0 0 338
4 3112809 GUILLOT Mich le A.S.T. CREIL 78 81 91 85 0 0 335
5 3424241 LEBLANC Florence A.S.T. CREIL 72 79 78 77 0 0 306

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3275489 JACOB Danièle ALBERT SPORT TIR 80 83 90 85 0 0 338
2 1096042 JOSSE Josiane A.T. HARLY 83 73 81 85 0 0 322
3 3452682 AMANN Brigitte A.S.T. CREIL 69 73 87 85 0 0 314

100 PISTOLET 10 M – DAMES 2

100 PISTOLET 10 M – DAMES 3

100 PISTOLET 10 M – CADETS G

100 PISTOLET 10 M – JUNIORS F

100 PISTOLET 10 M – JUNIORS G

100 PISTOLET 10 M – DAMES 1



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2673231 SAVARY Pierre DETENTE CAMBLYSIENNE 93 94 95 89 94 92 557
2 3452683 LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL 92 93 95 92 94 89 555
3 1080024 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 89 93 91 89 94 93 549
4 2972574 MERLIER Laurent A.S.T. CREIL 89 91 90 92 93 89 544
5 3316362 DELANDE Christophe CARAB. ST-QUENTINOIS 94 87 93 89 90 90 543
6 2563382 RAMA Vincent A.S.T. CREIL 93 88 91 91 87 92 542
7 3261052 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 91 93 87 91 85 94 541
8 3380202 DESDEVISES Emmanuel A.S.T. CREIL 87 97 90 89 86 92 541
9 3424001 SANCHEZ Eduardo S.T. GUISE 89 91 89 84 91 90 534
10 867225 LANGLOIS Daniel U.F.T. TRACY-LE-MONT 85 86 94 88 88 92 533
11 3452700 DUVAL Bérenger A.S.T. CREIL 87 91 87 87 92 89 533
12 3423923 PAJACZKOWSKI Lionel C.T. ROYEN 90 90 91 88 88 85 532
13 3453116 BARREAU Jérôme LE REVEIL D'AUTEUIL 88 86 85 89 92 91 531
14 3384535 JEDRZEJEWSKI Gregory U.F.T. TRACY-LE-MONT 83 92 91 91 84 89 530
15 3424176 PLUCHARD Frédéric NOYON PENTHATLON 93 86 89 90 78 90 526
16 3424088 SOULLARD Frédéric ESCOPETTE PICARDE 86 89 84 90 85 88 522
17 3421946 BOITEL Pascal U.F.T. TRACY-LE-MONT 82 87 88 89 88 87 521
18 3343953 MAGGI Mac CIBLE CLERMONTOISE 81 85 85 89 82 85 507
19 2660314 HADOUX William S.T. RANTIGNY 86 81 80 90 85 84 506
20 2773738 FENDORF Xavier C.T. ROYEN 79 84 90 83 83 85 504
21 2878807 DAMELINCOURT Nicolas AST PONT-STE-MAXENCE 87 77 82 83 84 73 486
22 3297625 DOURLENS Mickael C.T.C.A.M. 80 77 76 79 78 73 463

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3260318 BECQUET Jean-Marie A.S.T. CREIL 91 95 95 94 94 95 564
2 3260250 PEREZ Jean-Michel A.S.T. CREIL 94 89 92 95 90 94 554
3 2660317 DEMEY Dominique A.S.T. CREIL 93 91 93 87 93 92 549
4 3171591 BORDAS Jean-Pierre A.S.T. CREIL 93 86 88 95 93 93 548
5 2570245 BLED Daniel ALBERT SPORT TIR 87 91 89 93 95 91 546
6 2570470 PAMART Jean-Pierre S.T. GUISE 90 94 89 90 90 91 544
7 2101363 HENAFF Jean-Marc ARQUEBUSE SOISSONS 88 92 92 93 93 86 544
8 3218441 COCKENPOT Christian A.S.T. CREIL 89 90 90 92 93 89 543
9 2131881 MEZZAROBBA Jean-Baptiste S.T. LAON 91 91 87 93 90 89 541
10 2878702 MORRIS Gilles ALBERT SPORT TIR 87 87 93 88 90 90 535
11 2587893 LONGA Claude CIBLE CLERMONTOISE 91 92 83 91 90 85 532
12 2570473 FAUCILLON Jean-Luc S.T. GUISE 92 87 91 91 90 81 532
13 3380001 VALVEKENS Daniel ALBERT SPORT TIR 85 86 85 91 87 85 519
14 3171974 ETEVE Frédéric ALBERT SPORT TIR 90 78 86 87 88 88 517
15 937911 HENOCQUE Joel-Michel-claude A.A.E. ESTREBOEUF 85 84 87 87 86 84 513
16 3261051 LEFEVRE Gilles C.S.T. LE MOUSQUET 79 85 81 88 90 88 511
17 3343891 METIER Jean U.F.T. TRACY-LE-MONT 77 83 92 84 85 88 509
18 3342060 SIEUROS Arnauld S.T. LE RALLIEMENT 81 82 89 83 85 88 508
19 3112619 SORACOLLI Bruno ALBERT SPORT TIR 82 80 85 94 81 84 506
20 3276757 SAUREL Laurent NOYON PENTHATLON 86 78 85 86 89 82 506
21 3171721 VILLEZ Didier U.S. GOUVIEUX 83 82 82 84 84 87 502
22 3424154 MHUN Michel ST POUDRIERE LA FERE 85 84 93 80 77 79 498
23 3424084 COZETTE Raymond ALBERT SPORT TIR 77 82 83 80 88 85 495
24 1080075 JOSSE Georges A.T. HARLY 89 74 75 84 89 74 485
25 2580562 DESSEAUX Didier AST PONT-STE-MAXENCE 79 77 79 84 83 81 483
26 3261156 CLEMENTE Roberto CIBLE CLERMONTOISE 72 83 81 80 86 80 482
27 2877008 CHANARD Thierry AST PONT-STE-MAXENCE 79 84 70 73 78 77 461
28 3386624 PETIT Didier ALBERT SPORT TIR 75 75 68 81 76 76 451
29 3384529 LEQUEUX Gerard ARQUEBUSE SOISSONS 64 74 69 75 69 70 421

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 1

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 2



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 206817 BEAUFILS Yves A.S.T. CREIL 93 87 95 91 92 95 553
2 2877495 BENOIST Gérard A.S.T. CREIL 92 96 89 93 90 85 545
3 789109 LOUANDRE Ulysse ATC CHU AMIENS 87 89 87 91 93 86 533
4 267301 RICHARD Daniel A.S.T. CREIL 86 92 82 94 87 89 530
5 2382504 DUVAL Jany S.T. LAON 90 84 88 86 88 89 525
6 2878030 DHENAIN Jack ALBERT SPORT TIR 82 87 87 84 92 90 522
7 2506968 NEEL Jean S.T. RANTIGNY 86 88 84 86 84 93 521
8 331336 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 86 89 87 79 94 84 519
9 3424045 DROUIN Jean-Claude C.S.T. LE MOUSQUET 89 76 85 85 92 89 516
10 2113393 LEFEVRE James ALBERT SPORT TIR 86 90 90 85 82 79 512
11 396864 DEFRANCE Michel LE REVEIL D'AUTEUIL 77 86 93 82 82 91 511
12 2570249 GAUDEFROY Philippe ALBERT SPORT TIR 86 83 87 79 86 89 510
13 2506759 LIVIAU Roger ALBERT SPORT TIR 86 88 86 82 83 84 509
14 298178 DERISBOURG Gérard LE REVEIL D'AUTEUIL 83 82 83 88 85 87 508
15 1073981 LAFAUX Gérard A.T. HARLY 83 84 89 80 81 89 506
16 2775760 MOLLET Jean-Claude U.S. GOUVIEUX 81 79 77 87 89 89 502
17 3038868 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 82 78 87 79 90 86 502
18 378404 VASSEUR Guy AST PONT-STE-MAXENCE 83 75 85 90 85 81 499
19 3260375 POULET Roger S.T. RANTIGNY 88 81 82 79 82 85 497
20 3038824 DE MORO Philippe LE REVEIL D'AUTEUIL 82 78 85 80 80 85 490
21 298283 PRUVOST Francis CIBLE CLERMONTOISE 77 80 85 79 82 86 489
22 2877337 RAVAUX Jacques S.T. LA VERVINOISE 83 86 72 78 87 81 487
23 3452790 CASTUERAS Jean C.T. ROLLOT 85 81 84 81 84 72 487
24 2633291 STRAMIGIOLI Philippe U.S. GOUVIEUX 85 87 79 76 81 78 486
25 31251 DELAHAYE Hervé CARAB. ST-QUENTINOIS 71 80 81 80 80 88 480
26 3035207 ANGLERAUX Claude C.S.T. LE MOUSQUET 80 89 80 76 78 76 479
27 3171585 MERESSE Gabriel CARAB. ST-QUENTINOIS 83 76 81 83 74 77 474
28 2433167 BORGNE Robert ARQUEBUSE SOISSONS 76 80 81 85 79 70 471
29 527911 DEVILLERS Gérard CARAB. ST-QUENTINOIS 76 77 75 82 80 73 463
30 206619 BELIER Michel S.T. RANTIGNY 67 76 79 69 81 70 442
31 2116699 SEIGNEZ Robert NOYON PENTHATLON 77 81 70 62 67 82 439

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3371010 FAUCILLON Marc-Antoine S.T. GUISE 3 1 2 4 4 4 25
2 3297538 DEMONT Quentin S.T. RANTIGNY 1 3 4 2 3 3 24
3 3404247 BOUR Alexandre ESCOPETTE PICARDE 3 3 4 2 4 3 24
4 3404053 DENIS Corentin ALBERT SPORT TIR 2 2 1 3 2 0 14
5 3439427 GRENIER Martin U.F.T. TRACY-LE-MONT 2 1 2 3 1 1 12
6 3437525 FROMENTIN Guillaume A.S.T. CREIL 1 0 0 0 0 1 3

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3249526 BERGER Valentin A.A.E. ESTREBOEUF 2 3 4 2 4 3 24
2 2878160 MOURIN Manuel S.T. GUISE 4 2 1 3 4 2 22

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2580456 GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL 4 3 2 3 3 4 19
2 2751084 GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 4 1 4 2 3 3 17
3 3342067 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL 2 4 2 3 4 2 17
4 3347968 FRANQUET Angelique C.T. ROLLOT 1 1 2 1 2 1 8
5 3112558 BOUCQUEZ Fabienne A.S.T. CREIL 0 1 1 1 1 0 4

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 3

102 PISTOLET VITESSE 10 M – CADETS G

102 PISTOLET VITESSE 10 M – JUNIORS G

102 PISTOLET VITESSE 10 M – DAMES 1



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3452683 LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL 4 3 4 3 2 5 30
2 1080024 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 3 3 3 5 4 2 26
3 3316362 DELANDE Christophe CARAB. ST-QUENTINOIS 3 2 1 3 3 4 21
4 3261052 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 3 3 3 1 3 3 21
5 867225 LANGLOIS Daniel U.F.T. TRACY-LE-MONT 2 2 2 2 2 2 15

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3260250 PEREZ Jean-Michel A.S.T. CREIL 3 5 4 4 3 3 29
2 2773680 DETAILLE Philippe ALBERT SPORT TIR 4 1 5 3 2 4 24
3 2660317 DEMEY Dominique A.S.T. CREIL 3 3 2 3 1 3 20
4 3260318 BECQUET Jean-Marie A.S.T. CREIL 3 2 3 0 1 2 18
5 2540044 TRISTAN Francis U.F.T. TRACY-LE-MONT 2 1 3 2 0 3 16
6 3171591 BORDAS Jean-Pierre A.S.T. CREIL 0 1 3 2 4 2 16
7 3112795 CAPRARESE Vincent LE REVEIL D'AUTEUIL 1 2 2 3 1 1 13
8 3218441 COCKENPOT Christian A.S.T. CREIL 2 3 1 2 2 1 13
9 3112619 SORACOLLI Bruno ALBERT SPORT TIR 1 2 0 0 3 2 12

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 267301 RICHARD Daniel A.S.T. CREIL 1 2 3 2 1 1 13
2 344946 MOREL Eric C.T. ROLLOT 3 3 1 2 1 0 13
3 298178 DERISBOURG Gérard LE REVEIL D'AUTEUIL 0 1 2 2 1 4 11
4 2877495 BENOIST Gérard A.S.T. CREIL 1 1 1 0 2 1 9
5 331336 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 0 1 2 0 0 0 4

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3371010 FAUCILLON Marc-Antoine S.T. GUISE 42 46 43 42 45 46 264
2 3439427 GRENIER Martin U.F.T. TRACY-LE-MONT 38 37 42 41 41 39 238
3 3297538 DEMONT Quentin S.T. RANTIGNY 40 42 39 35 43 37 236
4 3404247 BOUR Alexandre ESCOPETTE PICARDE 35 28 40 40 41 42 226
5 3437525 FROMENTIN Guillaume A.S.T. CREIL 21 18 31 27 29 37 163

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2878160 MOURIN Manuel S.T. GUISE 43 44 41 42 44 45 338
2 3249526 BERGER Valentin A.A.E. ESTREBOEUF 37 39 46 45 36 38 321

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2751084 GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 47 44 47 50 46 47 281
2 2580456 GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL 45 44 47 45 43 49 273
3 3342067 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL 37 46 44 44 34 44 249
4 3347968 FRANQUET Angelique C.T. ROLLOT 40 42 29 40 36 40 227
5 937959 FAUCILLON Catherine S.T. GUISE 43 36 30 41 43 34 227
6 3112558 BOUCQUEZ Fabienne A.S.T. CREIL 28 32 38 33 40 36 207

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3452683 LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL 42 43 45 47 44 43 350
2 1080024 MARTIN Christophe U.F.T. TRACY-LE-MONT 47 42 42 39 44 40 341
3 867225 LANGLOIS Daniel U.F.T. TRACY-LE-MONT 41 41 37 43 43 46 339
4 3261052 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 39 40 46 41 42 43 336
5 3316362 DELANDE Christophe CARAB. ST-QUENTINOIS 30 44 39 42 46 40 324

103 PISTOLET STANDARD 10 M – JUNIORS G

103 PISTOLET STANDARD 10 M – DAMES 1

103 PISTOLET STANDARD 10 M – SENIORS 1

102 PISTOLET VITESSE 10 M – SENIORS 1

102 PISTOLET VITESSE 10 M – SENIORS 2

102 PISTOLET VITESSE 10 M – SENIORS 3

103 PISTOLET STANDARD 10 M – CADETS G



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2570473 FAUCILLON Jean-Luc S.T. GUISE 40 43 42 46 44 46 351
2 3171591 BORDAS Jean-Pierre A.S.T. CREIL 43 43 42 44 43 46 349
3 2773680 DETAILLE Philippe ALBERT SPORT TIR 42 43 46 42 42 46 349
4 3260250 PEREZ Jean-Michel A.S.T. CREIL 40 46 45 40 39 46 341
5 3260318 BECQUET Jean-Marie A.S.T. CREIL 41 43 45 43 38 45 340
6 2540044 TRISTAN Francis U.F.T. TRACY-LE-MONT 41 42 43 44 45 40 336
7 2660317 DEMEY Dominique A.S.T. CREIL 46 42 39 40 44 43 335
8 2878702 MORRIS Gilles ALBERT SPORT TIR 43 37 41 35 44 41 329
9 3112795 CAPRARESE Vincent LE REVEIL D'AUTEUIL 41 42 40 44 42 40 329
10 3218441 COCKENPOT Christian A.S.T. CREIL 40 43 47 34 38 42 327
11 2587893 LONGA Claude CIBLE CLERMONTOISE 38 33 43 39 44 38 325
12 2101363 HENAFF Jean-Marc ARQUEBUSE SOISSONS 39 37 43 41 42 40 319
13 937911 HENOCQUE Joel-Michel-claude A.A.E. ESTREBOEUF 38 40 40 41 40 36 317
14 3380001 VALVEKENS Daniel ALBERT SPORT TIR 34 42 45 41 34 40 312
HM 2917854 DAVESNE Jean-Marie A.A.E. ESTREBOEUF 39 40 36 37 37 38 309
HM 3224874 LOTTIN Marc A.A.E. ESTREBOEUF 31 31 38 40 41 40 306

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2877495 BENOIST Gérard A.S.T. CREIL 39 42 36 44 37 41 326
2 267301 RICHARD Daniel A.S.T. CREIL 36 41 43 36 40 38 317
3 344946 MOREL Eric C.T. ROLLOT 35 38 38 41 40 42 312
4 3452790 CASTUERAS Jean C.T. ROLLOT 34 37 44 29 42 38 305
5 2506759 LIVIAU Roger ALBERT SPORT TIR 47 30 42 38 38 31 304
6 298178 DERISBOURG Gérard LE REVEIL D'AUTEUIL 37 38 36 37 40 37 302
7 3038868 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 30 36 29 43 37 35 284
8 2878030 DHENAIN Jack ALBERT SPORT TIR 30 31 35 38 40 42 282
9 331336 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 37 42 21 27 38 38 276
10 715828 THOMASSET François S.T. GUISE 19 37 23 29 21 23 226

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3437553 RUCKEBUSCH Emilie A.S.T. CREIL 96 96 94 93 0 0 379
2 3328305 WAGNER Océane FRATERNELLE CUVILLY 91 92 94 96 0 0 373
3 3244997 HURAND Claire C.S.T. LE MOUSQUET 93 95 94 91 0 0 373
4 3439405 LESAINT Cyndie ESCOPETTE PICARDE 95 92 92 92 0 0 371
5 3404143 BASQUIN Céline S.T. LAON 89 91 91 95 0 0 366
6 3245095 DEVELLENNE Charlène C.T. ROLLOT 89 88 91 90 0 0 358
7 3439489 SAUVAGE Marine REVEIL DOULLENNAIS 83 81 82 86 0 0 332
8 3474210 BRUIANT Ariane S.T. LE RALLIEMENT 80 81 83 82 0 0 326

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3328288 ODIN Jérémy NOYON PENTHATLON 88 94 92 94 94 89 551
2 3439486 ENGELS Charles-Henri REVEIL DOULLENNAIS 89 85 95 85 89 87 530
3 3297579 OSSENT Pierre ESCOPETTE PICARDE 89 91 89 88 88 78 523
4 3437509 PERSILLON Rémy NOYON PENTHATLON 84 88 91 90 86 80 519
5 3328045 GAUTIER Maxime ESCOPETTE PICARDE 89 76 87 91 83 88 514
6 3439426 COMMON Camille ALBERT SPORT TIR 84 79 89 94 84 82 512
7 3328254 FERNANDES Geoffrey C.T. ROYEN 83 89 92 80 81 81 506
8 3439654 BAUCHEZ Jordan S.T. RANTIGNY 79 82 82 80 78 78 479
9 3404004 DELEBARRE Sami A.S.T. CREIL 80 76 79 83 76 83 477
10 3439450 POULET Sylvain S.T. L'ALERTE 83 73 81 76 85 78 476
11 3474511 SOLIGNY Bryan FRATERNELLE CUVILLY 80 78 82 79 73 77 469
12 3474133 SOENEN Adrien CIBLE CLERMONTOISE 88 76 73 69 88 69 463
13 82426249 TOMASINI Owen C.B. VOUEL-CONDREN 51 52 40 57 60 49 309

104 CARABINE 10 M – CADETS G

103 PISTOLET STANDARD 10 M – SENIORS 2

103 PISTOLET STANDARD 10 M – SENIORS 3

104 CARABINE 10 M – CADETS F



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3371175 DA COSTA Cindy C.T. ROYEN 92 94 94 95 0 0 375
2 3328053 EDMONT Mélissa S.T. LE RALLIEMENT 90 92 91 94 0 0 367
3 3100878 BOITEL Anne A.S.T. CREIL 90 89 93 91 0 0 363
4 3207889 GRELA Viridiana A.S.T. CREIL 90 90 92 91 0 0 363
5 3154677 ANGLERAUX Caroline C.S.T. LE MOUSQUET 92 90 86 91 0 0 359
6 3328351 NIGER Josephine CARAB. ST-QUENTINOIS 91 91 90 84 0 0 356

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2917928 HUGOT Timothee S.T. RANTIGNY 92 94 92 94 90 92 554
2 3154683 HUGOT Guillaume S.T. RANTIGNY 88 95 91 93 86 95 548
3 3371388 PETIT Julien ALBERT SPORT TIR 96 87 90 90 91 87 541
4 3371088 GOURDIN Séverin S.T. RANTIGNY 83 87 92 87 84 89 522
5 3439423 STATEK Anthony ALBERT SPORT TIR 86 90 86 84 88 87 521
6 3404100 OUDELET Tristan ST POUDRIERE LA FERE 67 84 84 81 82 76 474
7 3474398 VAGNER Quentin LE REVEIL D'AUTEUIL 78 69 81 65 73 82 448

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2751181 TRIOUX Marlène FRATERNELLE CUVILLY 96 97 96 96 0 0 385
HM 2972506 GAUTIER Laura U.S. GOUVIEUX 97 95 96 95 0 0 383
2 3316228 STANCZAK Carole FRATERNELLE CUVILLY 93 98 92 94 0 0 377
3 3453119 COUTURE Nelly S.T. LE RALLIEMENT 96 93 91 95 0 0 375
4 3421808 DECOMBLE Virginie S.T. LAON 90 88 90 90 0 0 358
5 3380053 CASTAIGNE Anaïs A.M.I.E.N.S. TIR 93 85 92 86 0 0 356
6 82425912 BOURDOIS DELAFALIZEGaëlle S.T. LE RALLIEMENT 87 89 86 91 0 0 353
7 3343959 DECOURT Delphine S.T. LE RALLIEMENT 76 83 93 84 0 0 336
8 3260261 GRELA Virginie A.S.T. CREIL 87 84 92 73 0 0 336
9 3424224 GAYANT Catherine C.B. VOUEL-CONDREN 81 81 85 85 0 0 332
10 2878504 LEVEQUE Sandrine C.B. VOUEL-CONDREN 81 82 81 80 0 0 324
11 3316190 DONNET Patricia S.T. GUISE 74 77 78 85 0 0 314

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3255264 RIFAIT Sylvia A.S.T. CREIL 86 93 85 96 0 0 360
2 3224782 DUBOIS Claude CARAB. ST-QUENTINOIS 88 88 89 89 0 0 354
3 3347984 DUCRET Sandrine CARAB. ST-QUENTINOIS 88 87 88 90 0 0 353

HM 2986728 BROUARD Maryse ASNIERES TIR SPORTIF 88 85 89 88 0 0 350
4 82428183 PERRINEL Françoise U.S. GOUVIEUX 69 86 83 90 0 0 328
5 3453029 BAUCHEZ Jocelyne S.T. RANTIGNY 82 77 82 79 0 0 320
6 3452530 TREZEL Christine S.T. LE RALLIEMENT 65 77 76 77 0 0 295

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 648693 VIENNE Christine FRATERNELLE CUVILLY 94 94 96 95 0 0 379
2 527787 TRIOUX Geneviève FRATERNELLE CUVILLY 88 90 85 88 0 0 351

104 CARABINE 10 M – JUNIORS F

104 CARABINE 10 M – JUNIORS G

104 CARABINE 10 M – DAMES 1

104 CARABINE 10 M – DAMES 2

104 CARABINE 10 M – DAMES 3



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2570636 DOS SANTOS Sébastien FRATERNELLE CUVILLY 96 96 95 94 95 96 572
2 2421488 PRUVOST Grégory A.S.T. CREIL 95 95 93 91 96 94 564
3 880268 CARRE Dominique FRATERNELLE CUVILLY 90 89 96 93 94 96 558
4 3107509 HARO Benjamin FRATERNELLE CUVILLY 94 95 89 92 94 94 558
5 3452798 COLMONT Bertrand ALBERT SPORT TIR 91 92 92 88 94 92 549
6 2878506 ALEXANDRE Julien FRATERNELLE CUVILLY 89 93 94 90 93 89 548
7 2421495 LINGIER Fran ois S.T. L'ALERTE 98 92 85 92 90 90 547
8 82425033 DEVOS Arnaud S.T. LE RALLIEMENT 91 90 90 85 97 92 545
9 3100992 DEMEY Romain A.S.T. CREIL 92 91 86 89 90 93 541
10 2878990 POLY Ludovic C.B. VOUEL-CONDREN 89 93 91 89 89 83 534

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 937916 BERMONT Charles REVEIL DOULLENNAIS 92 93 94 95 94 95 563
2 2540044 TRISTAN Francis U.F.T. TRACY-LE-MONT 94 94 89 95 93 95 560
3 3316098 REMY Phillippe A.S.T. CREIL 91 93 92 95 92 94 557
4 2569495 GOMEZ Bernard A.S.T. CREIL 92 94 92 91 95 89 553
5 2773534 GOURET Michel S.T. LE RALLIEMENT 88 87 96 93 91 88 543
6 82436391 MARLIOT Jean-Marc ARQUEBUSE SOISSONS 89 80 89 90 90 91 529
7 2116666 FAUQUET Bernard C.B. VOUEL-CONDREN 85 84 91 88 88 89 525
8 3386612 NEVE Daniel S.T. LE RALLIEMENT 84 84 89 90 89 88 524
9 3275454 BERSILLON Jean-Paul CARAB. ST-QUENTINOIS 84 90 88 84 88 86 520
10 3275056 MAZINGUE Jean-Marie ST POUDRIERE LA FERE 83 91 85 90 80 85 514
11 715855 GAUTHIER Bernard A.S.T. CREIL 82 82 87 91 85 85 512
12 2888709 GAUTIER Jean-Michel U.S. GOUVIEUX 88 82 84 82 92 83 511

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 331336 MARTIN Jean-Claude A.S.T. CREIL 95 92 88 96 93 96 560
2 331373 VINCENT Lucien CARAB. ST-QUENTINOIS 91 91 92 83 88 88 533
3 648694 VIENNE Jacques FRATERNELLE CUVILLY 89 87 91 91 86 88 532
4 527779 TRIOUX Jean-Claude FRATERNELLE CUVILLY 86 83 92 89 88 92 530
5 880341 LEPROUT Guy FRATERNELLE CUVILLY 91 90 85 80 89 85 520
6 2389200 AMANN GŽrard A.S.T. CREIL 87 86 85 89 86 86 519
7 789436 HORVILLE Guy REVEIL DOULLENNAIS 89 79 86 82 84 92 512
8 3316152 ETIENNE Maurice CARAB. ST-QUENTINOIS 87 75 87 83 84 87 503
9 2422483 FIEFVET Noël CARAB. ST-QUENTINOIS 80 84 82 84 84 88 502
10 2640947 EVRARD Jean-Pierre ARQUEBUSE SOISSONS 90 81 77 85 78 87 498

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2751181 TRIOUX Marlène FRATERNELLE CUVILLY 94 94 93 94 0 0 375
2 3316228 STANCZAK Carole FRATERNELLE CUVILLY 85 87 83 86 0 0 341

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 880268 CARRE Dominique FRATERNELLE CUVILLY 91 94 92 93 94 90 554
2 937916 BERMONT Charles REVEIL DOULLENNAIS 90 93 88 89 90 92 542
3 2878990 POLY Ludovic C.B. VOUEL-CONDREN 92 90 91 86 92 85 536
4 2389200 AMANN Gérard A.S.T. CREIL 86 93 87 82 77 87 512
5 2116666 FAUQUET Bernard C.B. VOUEL-CONDREN 76 81 84 92 88 86 507
6 2640947 EVRARD Jean-Pierre ARQUEBUSE SOISSONS 80 86 85 80 78 76 485

104 CARABINE 10 M – SENIORS 1

104 CARABINE 10 M – SENIORS 2

104 CARABINE 10 M – SENIORS 3

107 ARBALETE MATCH 10 M – DAMES 1

107 ARBALETE MATCH 10 M – SENIORS 1



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3439456 GAYANT Guillaume C.B. VOUEL-CONDREN 95 96 97 95 0 0 383
2 3245095 DEVELLENNE Charlène C.T. ROLLOT 95 97 95 94 0 0 381
3 3404246 CAPLET Quentin C.B. VOUEL-CONDREN 94 94 96 96 0 0 380
4 3297694 DOMENY Adrien ARQUEBUSE SOISSONS 95 94 93 94 0 0 376
5 3439486 ENGELS Charles-Henri REVEIL DOULLENNAIS 96 92 93 93 0 0 374
6 82426019 FACHE Alvin C.T. ROLLOT 85 89 94 84 0 0 352
7 3474224 DECLERCQ Astrid C.B. VOUEL-CONDREN 90 84 94 84 0 0 352
8 3404083 HERBULOT Simon C.B. VOUEL-CONDREN 89 86 91 86 0 0 352

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

HM 3240748 MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL 99 98 100 97 0 0 394
1 3205482 CAMBRAY Maximilien REVEIL DOULLENNAIS 98 95 94 94 0 0 381
2 3100978 MAQUET Adrien CARAB. ST-QUENTINOIS 86 83 83 81 0 0 333

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3423967 DOGIMONT Delphine S.T. LE RALLIEMENT 93 94 93 95 0 0 375
2 3453052 DIDELOT Nathalie ARQUEBUSE SOISSONS 92 88 92 88 0 0 360
3 3452780 HERBULOT Karine C.B. VOUEL-CONDREN 90 89 84 83 0 0 346
4 3224858 MAIO Caroline ARQUEBUSE SOISSONS 90 79 85 83 0 0 337

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2972743 LOONIS Jacqueline S.T. LE RALLIEMENT 92 96 96 96 0 0 380
2 82430217 BINET Marianick REVEIL DOULLENNAIS 92 87 93 98 0 0 370
3 3255264 RIFAIT Sylvia A.S.T. CREIL 91 93 95 91 0 0 370
4 3261068 AUGUIN Nicole C.B. VOUEL-CONDREN 90 89 88 89 0 0 356
5 3452781 LEON Doris C.B. VOUEL-CONDREN 80 72 77 76 0 0 305

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3316227 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS 99 97 98 97 0 0 391
2 3171607 MOREL Wilfrid C.T. ROLLOT 96 91 95 94 0 0 376
3 3421952 MOUSSA Christophe REVEIL DOULLENNAIS 92 93 92 93 0 0 370
4 3154616 ROULLIN Yannick ARQUEBUSE SOISSONS 89 94 88 89 0 0 360

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2569495 GOMEZ Bernard A.S.T. CREIL 98 98 97 96 0 0 389
2 789436 HORVILLE Guy REVEIL DOULLENNAIS 95 99 96 96 0 0 386
3 3316288 BINET Daniel REVEIL DOULLENNAIS 99 94 97 92 0 0 382
4 252386 QUATRELIVRES Daniel ARQUEBUSE SOISSONS 95 94 95 96 0 0 380
5 2131832 MORTECRETTE Thierry ARQUEBUSE SOISSONS 96 92 95 95 0 0 378
6 3316291 DARRAS Philippe REVEIL DOULLENNAIS 92 95 96 92 0 0 375
7 3224797 WROTECKI Henri REVEIL DOULLENNAIS 95 94 90 94 0 0 373
8 2592115 DESPIERRES Jean S.T. LE RALLIEMENT 91 90 95 93 0 0 369
9 3453054 MAIO Jean-Loup ARQUEBUSE SOISSONS 93 90 90 94 0 0 367
10 715855 GAUTHIER Bernard A.S.T. CREIL 91 88 94 93 0 0 366
11 2705699 CAUWET Yves REVEIL DOULLENNAIS 90 94 89 88 0 0 361
12 2116666 FAUQUET Bernard C.B. VOUEL-CONDREN 90 86 89 90 0 0 355
13 3112666 LEVEQUE Patrick C.B. VOUEL-CONDREN 91 83 83 83 0 0 340

108 ARBALETE FIELD 10 M – JUNIORS G

108 ARBALETE FIELD 10 M – DAMES 1

108 ARBALETE FIELD 10 M – DAMES 2

108 ARBALETE FIELD 10 M – SENIORS 1

108 ARBALETE FIELD 10 M – SENIORS 2

108 ARBALETE FIELD 10 M – CADETS G



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3154648 MOREL Morgan C.T. ROLLOT 92 88 92 77 91 96 536
2 3107551 MAGGI Mathieu A.A.E. ESTREBOEUF 93 88 87 86 87 88 529
3 3207827 TAVNER Guillaume C.T. ROLLOT 78 83 80 79 86 88 494
4 3297622 FIEVEZ Tristan C.T. ROLLOT 89 80 93 68 77 84 491
5 3328361 HENIN Thibaut A.A.E. ESTREBOEUF 87 92 84 63 77 79 482
6 3371151 CAULE Corentin C.T. ROLLOT 77 74 86 60 88 70 455
7 3297686 NOIRET Florian A.A.E. ESTREBOEUF 65 64 78 83 70 74 434
8 3474231 PERONNET Rui-Amadeu C.T. ROLLOT 70 67 67 63 55 75 397

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2751052 DAVESNE Emilie A.A.E. ESTREBOEUF 90 85 74 81 0 0 330

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2972113 DEVISMES Romain C.T. ROLLOT 90 88 91 85 91 93 538

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 82431888 HENIN Bernard A.A.E. ESTREBOEUF 87 64 69 75 79 60 434
2 2917854 DAVESNE Jean-Marie A.A.E. ESTREBOEUF 82 67 68 69 74 70 430
3 3224874 LOTTIN Marc A.A.E. ESTREBOEUF 71 73 68 59 44 54 369

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3154648 MOREL Morgan C.T. ROLLOT 87 95 90 95 0 0 367
2 3107551 MAGGI Mathieu A.A.E. ESTREBOEUF 91 92 91 93 0 0 367
3 3371151 CAULE Corentin C.T. ROLLOT 71 84 84 79 0 0 318
4 3328361 HENIN Thibaut A.A.E. ESTREBOEUF 71 78 72 87 0 0 308
5 3297686 NOIRET Florian A.A.E. ESTREBOEUF 80 76 77 68 0 0 301
6 3207827 TAVNER Guillaume C.T. ROLLOT 74 61 69 88 0 0 292
7 3297622 FIEVEZ Tristan C.T. ROLLOT 59 54 82 77 0 0 272

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2972113 DEVISMES Romain C.T. ROLLOT 85 86 89 78 0 0 338
2 2751052 DAVESNE Emilie A.A.E. ESTREBOEUF 81 70 84 82 0 0 317

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 2917854 DAVESNE Jean-Marie A.A.E. ESTREBOEUF 66 82 55 72 0 0 275
2 3224874 LOTTIN Marc A.A.E. ESTREBOEUF 63 75 65 66 0 0 269
3 82431888 HENIN Bernard A.A.E. ESTREBOEUF 69 69 65 44 0 0 247

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3380205 RODRIGUES Alex A.S.T. CREIL 95 91 95 95 93 96 565
2 3424250 RICHARD Pierre A.S.T. CREIL 78 86 79 84 84 85 496

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3112733 RICHARD Didier CARAB. ST-QUENTINOIS 99 97 99 100 99 100 594

171 HP - R.1 - CARABINE 10 m 60 B DEBOUT – SENIORS 1

171 HP - R.1 - CARABINE 10 m 60 B DEBOUT – SENIORS 2

109 CIBLE MOBILE 10 M – DAMES 1

109 CIBLE MOBILE 10 M – SENIORS 1

109 CIBLE MOBILE 10 M – SENIORS 2

110 CIBLE MOBILE MIXTE 10 M – JUNIORS G

110 CIBLE MOBILE MIXTE 10 M – SENIORS 1

110 CIBLE MOBILE MIXTE 10 M – SENIORS 2

109 CIBLE MOBILE 10 M – JUNIORS G



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011

Palmarès Individuel

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3424167 CRESSENT Sabine A.M.I.E.N.S. TIR 75 75 87 78 0 0 315

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3424250 RICHARD Pierre A.S.T. CREIL 96 96 97 94 93 94 570
2 3380205 RODRIGUES Alex A.S.T. CREIL 95 93 93 97 91 95 564
3 3342304 COCQUET Julien A.M.I.E.N.S. TIR 92 87 89 88 86 94 536

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3112733 RICHARD Didier CARAB. ST-QUENTINOIS 100 99 100 98 100 99 596

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3452699 BALLIN Francisco A.S.T. CREIL 84 85 86 84 89 87 515

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3452699 BALLIN Francisco A.S.T. CREIL 91 96 97 93 96 95 568

1 3386564 PAPILLON Patrick A.S.T. CREIL 80 82 85 74 77 80 478

Place Licence Nom Prenom Club Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Total

1 3424166 TREPTE Christine A.M.I.E.N.S. TIR 74 82 84 87 0 0 327

172 HP - R.2 - CARABINE 10 m 40 B DEBOUT – DAMES 1

175 HP - R.5 - CARABINE 10 m 60 B COUCHE POTENCE – SENIORS 2

182 HP - P.2 - PISTOLET 10 m 40 B – DAMES 2

173 HP - R.3 - CARABINE 10 m 60 B COUCHEDEBOUT – SENIORS 1

173 HP - R.3 - CARABINE 10 m 60 B COUCHE – SENIORS 2

174 HP - R.4 - CARABINE 10 m 60 B DEBOUT POTENCE – SENIORS 1

175 HP - R.5 - CARABINE 10 m 60 B COUCHE POTENCE – SENIORS 1



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011
Palmarès Par Equipes

100 PISTOLET 10 M – DAMES 1
Place Equipe Club Total

1
GOBERVILLE Céline 
GOBERVILLE Sandrine
SEIVE Bertille

A.S.T. CREIL 1025

100 PISTOLET 10 M – DAMES 2
Place Equipe Club Total

1
DEWOLF Agnès
GUILLOT Michèle
MACHET Evelyne 

A.S.T. CREIL 1026

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 1
Place Equipe Club Total

1
DESDEVISES Emmanuel
LOBBE Charles-Henry
RAMA Vincent 

A.S.T. CREIL 1638

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
BECQUET Jean-Marie
BORDAS Jean-Pierre
PEREZ Jean-Michel 

A.S.T. CREIL 1666

2
BLED Daniel
COZETTE Raymond
MORRIS Gilles 

ALBERT SPORT TIR 1576

100 PISTOLET 10 M – SENIORS 3
Place Equipe Club Total

1
BEAUFILS Yves
BENOIST Gérard
RICHARD Daniel 

A.S.T. CREIL 1628

2
DHENAIN Jack
GAUDEFROY Philippe
LEFEVRE James 

ALBERT SPORT TIR 1544

3
NEEL Jean
BELIER Michel
POULET Roger 

S.T. RANTIGNY 1460

4
MERESSE Gabriel
DELAHAYE Hervé
DEVILLERS Gérard 

CARAB. ST-QUENTINOIS 1417



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011
Palmarès Par Equipes

102 PISTOLET VITESSE 10 M – DAMES 1
Place Equipe Club Total

1
GOBERVILLE Céline
GOBERVILLE Sandrine
SEIVE Bertille 

A.S.T. CREIL 53

102 PISTOLET VITESSE 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
BORDAS Jean-Pierre
DEMEY Dominique
PEREZ Jean-Michel 

A.S.T. CREIL 65

102 PISTOLET VITESSE 10 M – SENIORS 3
Place Equipe Club Total

1
BENOIST Gérard
MARTIN Jean-Claude
RICHARD Daniel 

A.S.T. CREIL 26

103 PISTOLET STANDARD 10 M – DAMES 1
Place Equipe Club Total

1
GOBERVILLE Céline
GOBERVILLE Sandrine
SEIVE Bertille 

A.S.T. CREIL 803

103 PISTOLET STANDARD 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
BECQUET Jean-Marie
BORDAS Jean-Pierre
PEREZ Jean-Michel 

A.S.T. CREIL 1030

2
DETAILLE Philippe
MORRIS Gilles
VALVEKENS Daniel 

ALBERT SPORT TIR 990

103 PISTOLET STANDARD 10 M – SENIORS 3
Place Equipe Club Total

1
BENOIST Gérard
MARTIN Jean-Claude
RICHARD Daniel 

A.S.T. CREIL 927

104 CARABINE 10 M – JUNIORS G
Place Equipe Club Total

1
GOURDIN Séverin
HUGOT Guillaume
HUGOT Timothee

S.T. RANTIGNY 1624



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011
Palmarès Par Equipes

104 CARABINE 10 M – SENIORS 1
Place Equipe Club Total

1
ALEXANDRE Julien
CARRE Dominique
DOS SANTOS Sébastien 

FRATERNELLE CUVILLY 1678

104 CARABINE 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
GAUTHIER Bernard
GOMEZ Bernard
REMY Phillippe 

A.S.T. CREIL 1622

104 CARABINE 10 M – SENIORS 3
Place Equipe Club Total

1
LEPROUT Guy
TRIOUX Jean-Claude
VIENNE Jacques 

FRATERNELLE CUVILLY 1582

2
VINCENT Lucien
FIEFVET Noël
ETIENNE Maurice

CARAB. ST-QUENTINOIS 1538

108 ARBALETE FIELD 10 M – CADETS G
Place Equipe Club Total

1
DECLERCQ Astrid
CAPLET Quentin
HERBULOT Simon 

C.B. VOUEL-CONDREN 1084

108 ARBALETE FIELD 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
BINET Daniel
HORVILLE Guy 
WROTECKI Henri 

REVEIL DOULLENNAIS 1141

2
MAIO Jean-Loup
QUATRELIVRES Daniel
MORTECRETTE Thierry 

ARQUEBUSE SOISSONS 1125

109 CIBLE MOBILE 10 M – JUNIORS G
Place Equipe Club Total

1
MOREL Morgan
FIEVEZ Tristan
TAVNER Guillaume

C.T. ROLLOT 1521

2
MAGGI Mathieu
NOIRET Florian
HENIN Thibaut 

A.A.E. ESTREBOEUF 1445



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
Championnat Régional de PICARDIE

A.S. TIR CREIL
7 – 8 et 9 Janvier 2011
Palmarès Par Equipes

109 CIBLE MOBILE 10 M – SENIORS 2
Place Equipe Club Total

1
LOTTIN Marc
DAVESNE Jean-Marie
HENIN Bernard 

A.A.E. ESTREBOEUF 1233

110 CIBLE MOBILE MIXTE 10 M – JUNIORS G
Place Equipe Club Total

1
MAGGI Mathieu
NOIRET Florian
HENIN Thibaut 

A.A.E. ESTREBOEUF 976

2
MOREL Morgan
FIEVEZ Tristan
TAVNER Guillaume

C.T. ROLLOT 931


